
Dodatek č. 2

ke smlouvě o poskytnutí servisních služeb ze dne 20. 9. 2017
číslo dodatku objednatele S-2064/OKI/2017

uZavřené mezi:

středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
zastoupený ve věcech smluvních: Martin Herman, radní pro oblast investic a veřejných zakázek
IČ: 70891095
DIČ: CZ70891095

(dále jen ,,objednatel")

a

QCM, s.r.o.
S"dlo. Heršpická 813/5, 639 00 Brno štýř"ce
zastupuje: Ing. David Horký, jednatel
lČ: 26262525
DIČ: CZ26262525
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 40722
(dále jen ,,poskytovatel")

(klient a poskytovatel dále společně též jako ,,smluvní strany" a každý z nich jednotlivě jako ,,smluvní strana")

I. Předmět dodatku

Vzhledem k tomu, že objednatel je oprávněným uživatelem nástroje e-zak na základě Smlouvy o poskytnutí
servisních služeb uzavřené mezi smluvními stranami dne 20. 9. 2017 (dále jen ,,Smlouva");

uzavÍrajÍ smluvní strany tento dodatek, kterým se Smlouva mění tak, jak je uvedeno níže.

II. Změna smlouvy

1. Ve Smlouvě se ruší původní znění bodu 6.5. Smlouvy; a nahrazuje se novým zněním:

6.5 Objednatel je povinen platit poskytovateli za poskytování servisních služeb podle či. 5 této Smlouvy v
rozsahu uvedeném v příloze č. 3 této smlouvy odměnu. Smluvní strany se dohodly, že výše odměny
činí 13.000,- KČ (slovy: třináct tisíc korun českých) bez dph za každý kalendářní měsíc (dále jen
"odměna"). jestliže tato smlouva nabude účinnosti v průběhu kalendářního měsíce, přís|uší
poskytovateli za tento měsíc alikvotní část odměny vypočtená podle doby zbývajIcI do konce
příslušného kalendářního měsíce.

Stránka 1z 3



l
2. Ve Smlouvě se ruší původní znění bodu 5.4 Smlouvy; a nahrazuje se novým zněním:

5.4 Za řádné a prokazatelné nahlášení závady se pro účely této Smlouvy rozumí nahlášení závady spolu s
jejím popisem jednoznačně identifikujIcNn danou závadu způsobem popsaným v odstavci 5.3 této
Smlouvy, a to pouze kontaktní osobou objednatele. jestliže bude závada nahlášena poskytovateli jinou
osobou než kontaktní osobou objednatele, vyhrazuje si poskytovatel v případě pochybnosti právo
ověřit oprávněnost nahlášené závady u kontaktní osoby objednatele. v takovém případě počíná
reakční doba specifikovaná v příloze č. 3 této Smlouvy ve vztahu k příslušné závadě běžet až od
okamžiku potvrzeni oprávněného nahlášení závady ze strany kontaktní osoby objednatele.

Kontaktní osoby objednatele pro modul CNKP jsou:

Kontaktní osoby objednatele společné pro ostatní moduly E-ZAKu jsou:

3. V příloze č. 1. Smlouvy; Části Elektronický nástroj e-zak - Licence, E-ZAK rozšiřujÍcÍ funkcionality, se
doplňuje bod:

· Centrální nákup - CNKP

jedná se o rozšiřujÍcÍ modul vC. mu|ti|icenci pro příspěvkové organizace, který byl objednán na základě
samostatné Smlouvy o dílo.

4. Příloha č. 2. Smlouvy se nově doplňuje o odstavec ve znění:

Úroveň a specifikace technického provozu Modulu Centrální nákup

Aplikační hosting na serverech umístěných na páteřní internetové lince.

Aktualizace a správa prostředí aplikačního serveru.

Provoz a garantovaná dostupnost aplikace 99,5% v měsíci.

Stránka 2 z 3



0

0

0

0

Ochrana před útoky ze SItě internet pokročilými pravidly firewallu.

Monitoring chodu serveru a systému monitorovacím systémem.

Housing serveru v klimatizovaných prostorách se zálohovaným napájením pomocí UPS a diesel
agregátu.

Zálohování systému (software centrálni nákup i data) na dedikovaný zálohovací server

III. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanoveni Smlouvy ve znění dodatku č. 2 zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech. Objednatel obdrží Čtyři stejnopisy, poskytovatel obdrží

. jeden řádně podepsaný stejnopis.

3. Osobní údaje v tomto dodatku budou zpracovány pouze za účelem plnění tohoto dodatku.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

'"""" '2q l. qo2 o

Poskytovatel

ľ

V P'a'e dne 26."03- 2020

Objedna)[ .: " ^ '\

" -, Í:"" .j

"

radní Pfo oblast investic a veřejných zakázek

0

Stránka 3 z 3


